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منــی،  مو یــم  مر ن- صفها ا   
خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیــرکل 
فنــی و حرفــه ای اســتان اصفهان 
گفت: با توجه به ضــرورت و جایگاه 
آموزش در ارتقاء شــغلی و مهارتی 
نیــروی انســانی، افزایــش انعقاد 
تفاهمنامه های همکاری با بخشــها، 
دستگاه ها و شــرکت های مرتبط در 
اولویت برنامه هــای فنی و حرفه ای 

اصفهان قرار گرفته است.
آرش اخــوان طبســی گفــت: 
تفاهمنامه هــا در راســتای افزایش 
بهــره وری و تربیت نیروی انســانی 
مــورد نیــاز و همچنیــن صیانت از 

پایداری شغلی، تســهیل اشتغال و 
جذب نیرو در چهارچــوب قوانین و 
مقررات مربوطه بین ســازمان فنی 
وحرفه ای اصفهــان  و دیگر بخش ها 

منعقد می شود.
او اظهــار داشــت: شناســایی و 
اعلام نیاز هــای شــغلی واحد های 
تولیدی، ارزیابی و ارزشــیابی شغلی 
بمنظور آموزش مهــارت مورد نیاز، 
معرفی هدف گذاری شده و نظام مند 
نیروی کار ماهر و مرتبط با نیاز های 
شغلی، استفاده از تمامی ظرفیت ها 
و امکانــات موجود طرفیــن تفاهم 
نامه با هدف پرورش منابع انســانی 

توانمند و دارای تجارب فنی مهارتی 
و حرفه ای از موضوعــات اصلی این 

تفاهمنامه است.
مدیرکل فنی و حرفه ای اســتان 
اصفهان، ارائــه آموزش های مهارتی 
بــا رویکرد تثبیــت شــغل و ایجاد 
اشــتغال همچنین برنامــه ریزی و 
اجرای دوره های آموزشی با اولویت 
آموزش نیرو های مورد نیاز شرکت ها 
و دســتگاه ها در راســتای ارتقــاء 
بهره وری و فراهم سازی زمینه های 
لازم برای توســعه کیفی دوره های 
فنی و حرفه ای برای افــراد جویای 
کار را از دیگــر اهــداف انعقاد این 

تفاهمنامه ها برشمرد.
او یادآور شد: به این منظور  امسال 
در استان تفاهمنامه های متعددی با 
بخش هایی از جمله اتحادیه خدمات 
فنی برق خودرو های سبک، سنگین 
وباطری سازان شهرستان اصفهان، 
شــرکت شــهرک های صنعتــی از 
جمله واحد های تولیدی پوشــاک، 
کشــاورزی، امــور عشــایر و دیگر 

دستگاه ها منعقد شده است.
اخوان طبسی افزود: در راستای 
توانمندســازی افراد ساکن روستا و 
معرفی کســب و کار های زودبازده و 
بالابردن توانایی مهارتی و اختصاص 

تسهیلات و ایجاد اشــتغال، بتازگی 
تفاهمنامــه ای بــا بنیــاد برکت در 

شهرستان نطنز منعقد شده است.
او با اشاره به اینکه آموزش و ارتقاء 
مهارت روستاییان از عوامل اساسی 
و مهم در تقویت و پایداری توســعه 
روستایی است و ســاکنان روستا ها 
می تواننــد از طریــق آموزش های 
مهارتی بمنظور راه اندازی کســب 
و کار و مشــاغل خانگــی باهــدف 
اشــتغالزایی اقــدام کننــد گفت: 
ارتقاء ســطح مهارتی روســتاییان 
باید به گونه ای باشــد کــه آن ها را 
به ســوی بهینه ســازی روش های 
تولیدی و بهره وری از امکانات موجود 
ســوق دهد. اخوان طبســی افزود: 
در ایــن راســتا در مرحله نخســت 
این تفاهمنامه مقرر شــد تــا افراد 
مستعد ایجاد مشاغل خانگی توسط 
بنیاد برکت شناسایی و آموزش های 
مهارتی را ســپری و پس از دریافت 
گواهینامه مهارت با اعطای تسهیلات 
توســط بنیــاد، زمینه ســاز ایجاد 
اشتغال در حرفه های مختلف باشند. 
مدیرکل فنــی و حرفه ای اســتان 
اصفهان همچنین با اشاره به اهمیت 
توسعه پوشاک در اســتان گفت: به 
ایــن منظور تفاهمنامــه ای با هدف 
توسعه پوشاک در منطقه خورزوق از 
توابع شهرستان برخوار منعقد شده 
تا در این قالب دوره های کوتاه مدت 
مهارتی ویژه تریکودوزان شهرستان، 
ســمینار ها و دوره های آموزشــی با 
استفاده از برند های معروف صنعت 
پوشاک بمنظور گسترش این کسب 

و کار برگزار شود.
او یــادآور شــد: همچنیــن در 
راســتای ارتقاء مهارت های آموزش 
فنی وحرفــه ای در شــهر اصفهان 
بــا اســتفاده بهینــه از توانایی ها و 
ظرفیت ها، تفاهمنامــه ای بین این 
اداره کل و اتحادیه خدمات فنی برق 
خودرو های سبک، سنگین وباطری 
سازان شهرســتان اصفهان منعقد 

شده است.
اخوان طبسی افزود: برنامه ریزی 
و اجرای دوره های آموزشی مهارتی 
مورد نیاز شــاغلان اتحادیه در قالب 
آموزش صنوف و افــرادی که قصد 
ورود بــه عرصــه حــرف مرتبط با 
رسته های شــغلی اتحادیه را دارند 
درقالب آموزش دوگانه و بهره گیری 
از ظرفیت طرح مهــارت آموزی در 
محیط واقعی کار از جمله اهداف این 

قرارداد کاری است.

-مدیرکل فنی و حرفه ای 
استان اصفهان گفت: 
با توجه به ضرورت و 

جایگاه آموزش در ارتقاء 
شغلی و مهارتی نیروی 
انسانی، افزایش انعقاد 

تفاهمنامه های همکاری 
با بخشها، دستگاه ها و 
شرکت های مرتبط در 

اولویت برنامه های فنی 
و حرفه ای اصفهان قرار 

گرفته است.

 مدیرکل اوقاف استان خبرداد؛
  ثبت ۱۷ وقف جدید در گلستان

گرگان-مهنازمحمدزمانی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-مدیــرکل اوقاف و امور خیریه اســتان 
گلســتان گفت: در ســالجاری ۱۷ وقف جدید 
در گلســتان ثبت شده است و اســتان رتبه ۵ 

کشوری را در وقف دارد.
 حجــت الاســلام روح الله ســلیمانی فرد 
درجمع خبرنگاران اظهارکرد: در اســتان سه 
هزار و ۷۰۰ مــکان مذهبی و حدود ســه هزار 
مسجد داریم و همچنین ۱۲۳ امامزاده  وبقعه 
متبرکه وجود دارد. وی ادامه داد: درسالجاری 
۱۷ مورد وقف جدید در اســتان در شهرستان 
های گــرگان، کردکــوی، کلاله، آزادشــهر، 
بندرترکمن، رامیان به ثبت رســیده اســت. 
سلیمانی بیان کرد: ۲۰۰ عنوان برنامه در دهه 
وقف در اســتان برگزار می شود وهمچنین ۲۰ 
موکب در گلســتان و خراسان شمالی و رضوی 
راه اندازی شــد. وی گفت: افتتاح نمایشــگاه 
دستاوردهای دفاع مقدس ،دیدار با نماینده ولی 
فقیه در گلستان، دیدار با خانواده های شهدای 
دفاع مقدس، دیدار با خانواده شهدای امنیت، 
حضور در میعاد گاه های نماز جمعه وسخنرانی، 
برگزاری رزمایــش تحصیلی، اهــدای خون، 
تجلیل از یاوران وقــف و......از جمله برنامه در 
دهه وقف برگزار می شود. وی خاطرنشان کرد: 
درسال گذشــته اعتبارات مکان های مذهبی 
۲۴ میلیارد تومان بوده اســت که فقط بیش از 
۶۰ درصد محقق شد و همچنین مردمی کردن 

وقف از رویکرد های جدید این سازمان است.
       

 پردیس سینما  پیروزی  کرمانشاه 
امسال کلنگ زنی می شود

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
رییس حوزه هنری اســتان کرمانشاه از کلنگ 
زنی پردیس ســینما  پیروزی  تا پایان ســال 

خبر داد.
افشین آزادی  با اشاره به حضور یک سرمایه 
گذار در پروژه ســاخت پردیس سینما پیروزی 
گفت: سال گذشــته این ســرمایه گذار اعلام 
آمادگی کــرده و مذاکرات اولیــه هم صورت 
گرفته و در حال حاضر در مرحله طراحی نقشه 
است. وی افزود: اگر نظر سرمایه گذار برنگردد 
و اگر مشکل خاصی ایجاد نشود، تا پایان امسال 
کلنگ پردیس ســینما  پیروزی  کرمانشــاه به 
زمین زده می شــود. آزادی گفت: این پردیس 
هفت تا هشت طبقه خواهد بود که در هر طبق 

یک سالن سینمایی خواهیم داشت.
رییس حــوزه هنری اســتان کرمانشــاه 
خاطرنشان کرد: قرار اســت یکی از این سالن 
ها بزرگ بوده و سه سالن دیگر متوسط و چهار 

سالن دیگر هم کوچک باشند.
آزادی گفت: همچنیــن دراین پردیس قرار 
است سالن اســتاندارد ویژه برگزاری کنسرت 
احداث شود. این مسئول اظهار کرد: همچنین 
درایــن پردیس یــک پلاتوی نمایــش برای 

اجراهای تئاتر راه اندازی می شود.
آزادی با بیان اینکه پردیس های سینمایی 
برای توجیه اقتصادی به صورت ســینمایی- 
تجاری احداث می شــوند، گفت: سرمایه گذار 
پروژه دید وســیع تری داشــته و تصمیم دارد 
پردیس بصورت تفریحی- ســینمایی باشد و 
بتواند خدمات تفریحــی در این مجموعه ارائه 
کند. رییس حوزه هنری اســتان کرمانشــاه با 
اشــاره به کمبود شدید ســینما در کرمانشاه 
گفت: ســاخت ایــن پردیس ســینمایی یک 
ضرورت برای کرمانشــاه اســت و امیدواریم با 
تداوم حضور سرمایه گذار در این پروژه بتوانیم 
شاهد کلگ زنی و راه اندازی هرچه سریعتر این 

پروژه در شهر کرمانشاه باشیم.
      

اداره کل اوقاف استان 
آذربایجان شرقی دستگاه برتر 

جشنواره شهید رجایی شد
تبریز -  امید محمد زاده،خبرنگارتوســعه 
ایرانــی-اداره کل اوقــاف اســتان آذربایجان 
شرقی به عنوان دستگاه برتر درجشنواره شهد 
رجایی شــهید رجایی شــد ،این اداره کل به 
عنوان دستگاه برتر با بیشترین رشد درمجموع 
شاخص ها دربیست وپنجمین جشناره شهید 

رجایی آذربایجان شرقی معرفی شده است.
همچنین دراین جشنواره با اهداءلوح سپاس 
توسط استانداروجمعی از مسئولین از مدیرکل 
ومعاونــت منابع وامــور پشــتیبانی اداره کل 
اوقاف وامور خیریه آذربایجان شــرقی تجلیل 

بعمل آمد.

استانها
 مدیرکل فنی و حرفه ای استان:

 افزایش تفاهمنامه ها با بخشهای مرتبط
 در اولویت برنامه های فنی و حرفه ای اصفهان است

ایلام-اکرم چرح انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل 
کمیته امــداد ایلام گفت: امســال ۱۷۰ میلیــارد تومان 
تسهیلات اشــتغالزایی به مددجویان ایلام پرداخت شده 

است.
رضا طاهری مدیــرکل کمیته امداد ایــلام اظهار کرد: 
یکی از اصلــی تریــن ماموریت های کمیتــه امداد بحث 
توانمند سازی خانواده های تحت حمایت است که کمیته 

امداد حضرت امام )ره( یک فرآیند اثربخش را در راستای 
شناسایی و توانمندسازی خانواده های تحت حمایت دارد.

وی تصریــح کــرد: اولیــن گام بحث امکان ســنجی، 
استعدادسنجی و مشاوره شغلی به افرادی که واجد شرایط 

اجرای طرح های اشتغال است.
مدیرکل کمیته امداد ایــلام اضافه کرد: پس از آن ارائه 
خدمات مهارتی و آموزشی است که به صورت ۱۰۰ درصد 

رایگان ارائه می شود.
وی با اشــاره به اینکه گام بعدی تامین تسهیلات قرض 
الحسنه اســت که به مجریان طرح های اشــتغال کمیته 
امداد پرداخت می شــود، افزود: گام آخر بهــره مندی از 
آموزش های مهارتی های تکمیلــی و نظارت های دوره ای 

است که بر طرح های اشتغال انجام می شود.
مدیرکل کمیته امداد ایلام افزود: در سال جاری بالغ بر ۲ 

هزار نفر در آموزش های مهارتی آموزش دیدند، همچنین 
تا به امروز بالغ بر ۲ هزار و ۲۰۰ فرصت شغلی برای این افراد 

ایجاد شده است.
وی گفت: بالغ بــر ۱۷۰ میلیارد تومان تســهیلات به 
مجریان طرح های اشتغال پرداخت شده و ۲ هزار نفر طی 
مراحل فرآیند تکمیل پرونده و ارائه برای دریافت تسهیلات 

هستند.

تبریز -  امید محمد زاده،خبرنگارتوســعه ایرانی- در 
بیست و پنجمین جشنواره شــهید رجایی ، *اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شــرقی دســتگاه 
برگزیده و رتبه خدمات برتر در بین دستگاه های اجرایی 

استان آذربایجان شرقی را کسب کرد
در آیین معرفی و تجلیل از دســتگاههای برتر استان 
آذربایجان شرقی در بیســت و پنجمین جشنواره شهید 
رجایی، اداره کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان 
شرقی توانست به عنوان دستگاه برگزیده و رتبه خدمات 

برتر در اســتقرار و نهادینه سازی مولفه ها و برنامه تحول 
اداری را در بین دستگاههای ا جرایی استان کسب نماید.
  در مراســم ویــژه ای کــه در راســتای تجلیــل از 
دســتگاههای برتر جشــنواره شــهید رجایی در محل 
استانداری آذربایجان شــرقی برگزار شــد از اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شــرقی در کسب 
رتبه خدمات برتر و دســتگاه برگزیده از مدیر کل ساعی 
این اداره کل تجلیل و لوح تقدیر و تندیس ویژه بیســت 
و پنجمین جشــنواره شــهید رجایی به حسین فتحی 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شــرقی 
اهدا شد. در بخشــی از این لوح تقدیر آمده است : جناب 
آقای حســین فتحی مدیرکل محترم تعــاون،کار و رفاه 
اجتماعی آذربایجان شــرقی بدین وســیله از اقدامات 
و تلاشــهای ارزنده جناب عالی و همکاران تلاشــگر آن 
اداره کل در کســب دســتگاه برگزیــده و رتبه خدمات 
برتردراستقرار و نهادینه ســازی مولفه ها و برنامه تحول 
اداری در بین دســتگاه های اجرایی اســتان آذربایجان 

شرقی تشکر و قدر دانی می نمایم

 مدیرکل کمیته امداد استان:

۱۷۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغالزایی به مددجویان ایلام پرداخت شد

   اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی دستگاه برتر  جشنواره شهید ر جایی شد

خبر

 بندرعباس-خبرنگارتوسعه ایرانی-از ابتدای امسال 
تاکنون بیش از ۱ میلیون و ۳۰۰ هزار قطعه بچه ماهی در 

هرمزگان ذخیره سازی شده است.
ایرج قایینی رئیس گروه پرورش ماهی در قفس اداره 
کل شیلات هرمزگان گفت: هرســال ذخیره سازی بچه 
ماهی در قفس اردیبهشت ماه آغاز می شود و این روند تا 

پایان سال ادامه دارد.
قایینی با بیان اینکه از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۱ 
میلیون و ۳۰۰ هزار قطعه بچه ماهی در هرمزگان ذخیره 
سازی شده است، گفت:تا پایان سال ۴ میلیون قطعه بچه 

ماهی در قفس ذخیره سازی می شود.
او گفت: مدت زمان ذخیره سازی بچه ماهی ها ۸ تا ۱۰ 
ماه طول می کشــد و زمانی که به وزن ۸۰۰ تا ۱ کیلوگرم 

برسند، ماهی ها برداشت می شوند.
رئیس گروه پرورش ماهی در قفس اداره کل شیلات 
هرمزگان گفــت: گونه ماهی که در قفــس پرورش داده 

می شود، سی بس نام دارد.
قایینی گفــت: این گونه ماهی به علت داشــتن طعم 
خوب، بازار پســند اســت و در مراکز عرضه موادغذایی 

استفاده می شود.
او گفت: اکنون ۷۸ قفس در آب های شهرســتان های 
ســیریک، بندرلنگه و قشم نصب شده اســت که تا پایان 

سال به ۱۰۰ قفس افزایش می یابد.
رئیس گروه پرورش ماهی در قفس اداره کل شیلات 
هرمزگان گفت: قفس ها در عمــق ۳۰ متری دریا نصب 

می شود.

قایینی گفت: اســتان هرمزگان ظرفیت تولید ۱۱۳ 
هزار تن ماهی در قفس را دارد کــه تاکنون برای پرورش 

۱۱۰ هزار تن، مجوز صادر شده است.
مدیرکل شــیلات هرمزگان هم گفت: استفاده از آب 
دریا برای پرورش ماهی، نیاز نداشــتن بــه انرژی برق و 
تاسیســات و تجهیزات و کاهش هزینه هــا از مهمترین 

مزایای پرورش ماهی در قفس است.
عبدالرســول دریایی با بیان اینکــه پرورش ماهی در 
قفس یکی از مهم ترین طرح های اقتصاد مقاومتی استان 
اســت، گفت: با توجه به محدودیت ذخایر آبزیان در دریا 
و همچنین خطر انقراض برخــی گونه ها در صورت صید 
بی رویه، حرکت جامعه صیادی به ســمت آبزی پروری و 

تولید، گامی مهم و موثر است.
او گفت: در صورت اجرای این طرح، از جامعه صیادی 

با پرداخت تسهیلات کم بهره حمایت ویژه می شود.

   هرمزگان قطب پرورش ماهی در قفس


